
 

 

UCHWAŁA NR XXI/181/13  

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie przekazania Gminom na terenie Powiatu Wrocławskiego ograniczonego 
zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w pasach drogowych 

dróg powiatowych w granicach administracyjnych danej Gminy 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 2a ust. 2, art. 19 ust. 
2 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 260 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przekazania Gminom na terenie Powiatu Wrocławskiego ograniczonego 
zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w pasach drogowych dróg 
powiatowych w granicach administracyjnych danej Gminy. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zawarcia porozumienia z Gminami 
Powiatu Wrocławskiego w sprawie przekazanie zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 

 

 

 


